PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 07.11.2022 г. №39 «О земельном налоге»
Принято Собранием депутатов                                         23.09.2024 г
В соответствии с главой 31 «Земельный налог», ФЗ № 176-ФЗ от 12.07.2024г «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», Собрание депутатов Индустриального сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрание депутатов Индустриального сельского поселения от 07.11.2022 г. № 39 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. абзац третий подпункта 1 пункта 2 дополнить словами «, и земельных участков, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей»;

1.2. абзац четвертый подпункта 1 пункта 2 дополнить словами «, за исключением указанных в настоящем абзаце земельных участков, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей»;

1.3. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Положения пункта 3.10 применяются к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога за налоговые периоды 2021, 2022, 2023, 2024 годов.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду», в информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Индустриального сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

глава Индустриального сельского поселения
                                И.И. Лысенко
п. Индустриальный
23.09.2024 г. № 100
PAGE